
UCHWAŁA NR XXVI/756/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 stycznia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych, naliczanych 
z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie, przy 
ul. Bolesława Śmiałego 18 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 
Nr 157 poz. 1241; z 2010 r.: Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230; 
z 2011 r. Nr 117 poz.679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 
poz. 887; z 2012 r. poz. 567) art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.: z 2010 r. Nr 106 poz. 675, 
Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323; z 2011 r. Nr 64 
poz.341, Nr 115 poz. 673, Nr 130 poz. 762, Nr 106 poz. 622, Nr 135 poz. 789, Nr 129 
poz.732, Nr 187 poz. 1110, Nr 163 poz. 981, Nr 224 poz. 1337; z 2012 r. poz. 908, poz. 1256, 
poz. 951, 1529, poz. 1429); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Prezydentowi Miasta Szczecin na udzielenie bonifikaty 
w wysokości 77 % od opłat rocznych, naliczanych z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowej, położonej w Szczecinie przy ul. Bolesława Śmiałego 18, która 
w wyniku przyłączenia nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 20/18 obręb 2157 
o powierzchni 39 m2, dla której urządzono księgę wieczystą nr SZ1S/00195464/5, do księgi 
wieczystej nr SZ1S/00065023/2 prowadzonej dla nieruchomości stanowiącej działkę 
ewidencyjną nr 84 obręb 2157 o powierzchni 327 m2 przy ul. Bolesława Śmiałego 18, będzie 
obejmować łącznie działki ewidencyjne nr 84 oraz nr 20/18 z obrębu ewidencyjnego 2157. 

2. Nieruchomość, stanowiąca działkę ewidencyjną nr 20/18 obręb 2157, dla której 
urządzono księgę wieczystą nr SZ1S/00195464/5, oddawana jest w użytkowanie wieczyste 
w drodze bezprzetargowej na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 ze zm.) na rzecz 
właścicieli lokali znajdujących się w budynku na nieruchomości położonej w Szczecinie, przy 
ul. Bolesława Śmiałego 18, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 84 obręb 2157, dla której 
urządzono księgę wieczystą nr SZ1S/00065023/2. 

3. Bonifikaty, o której mowa w § 1 ust. 1, nie udziela się właścicielom lokali 
niemieszkalnych. 

§ 2. Bonifikata, o której mowa w § 1 ust. 1, udzielana jest na okres 10 kolejnych lat, 
liczonych od roku następnego po roku, w którym zostanie oddana w użytkowanie wieczyste 
nieruchomość stanowiąca działkę nr 20/18 obręb 2158 ul. Bolesława Śmiałego. 

§ 3. Postanowienia uchwały Nr XII/264/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 października 
2011r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od pierwszej 
opłaty, naliczanej z tytułu oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości położonej 
w Szczecinie, przy ul. Bolesława Śmiałego, pozostają bez zmian. 

Id: 20FE0FAF-3B5B-4DC8-922A-E763FA77110D. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 20FE0FAF-3B5B-4DC8-922A-E763FA77110D. Podpisany Strona 2




